

Barbo Toys ApS

Krogholmsgårdsvej 4A, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 30 50 50 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juli 2022.

Helle Louise Holst Schou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Barbo Toys ApS
Krogholmsgårdsvej 4A
Trørød
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 30 50 50 85
Stiftet: 19. april 2007
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
15. regnskabsår

Direktion

Helle Louise Holst Schou, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Modervirksomhed

Netvision A/S
25204174

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med produktion og salg af legetøj og anden efter direktionens skøn dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.811.224 mod 455.570 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 274.448 mod -1.439.246 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.811.224	455.570
2 Personaleomkostninger	-2.353.781	-2.146.943
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.132	-142.832
Resultat før finansielle poster	412.311	-1.834.205
Andre finansielle indtægter	122.269	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-140.249	3.446
Resultat før skat	394.331	-1.830.759
5 Skat af årets resultat	-119.883	391.513
Årets resultat	274.448	-1.439.246
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	274.448	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.439.246
Disponeret i alt	274.448	-1.439.246

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.429	195.561
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150.429</u>	<u>195.561</u>
7 Deposita	38.000	38.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.000</u>	<u>38.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>188.429</u>	<u>233.561</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.520.891	6.763.735
Varebeholdninger i alt	<u>6.520.891</u>	<u>6.763.735</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.525.645	1.977.713
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	486.290	222.518
Udskudte skatteaktiver	0	372.087
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.734
Periodeafgrænsningsposter	297.203	290.343
Tilgodehavender i alt	<u>3.309.138</u>	<u>2.882.395</u>
Likvide beholdninger	218.854	859.710
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.048.883</u>	<u>10.505.840</u>
Aktiver i alt	<u>10.237.312</u>	<u>10.739.401</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.273.930	-1.548.378
Egenkapital i alt	-1.148.930	-1.423.378
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.094	0
Hensatte forpligtelser i alt	33.094	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.147.171	6.498.494
Anden langfristet gæld	240.249	206.492
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.387.420	6.704.986
Modtagne forudbetalinger fra kunder	274.668	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	726.541	4.329.202
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.790	0
Anden gæld	1.954.729	1.128.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.965.728	5.457.793
Gældsforpligtelser i alt	11.353.148	12.162.779
Passiver i alt	10.237.312	10.739.401

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-109.132	15.868
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.439.246</u>	<u>-1.439.246</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-1.548.378	-1.423.378
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>274.448</u>	<u>274.448</u>
	<u>125.000</u>	<u>-1.273.930</u>	<u>-1.148.930</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse vurderer, at selskabet kan gennemføre de planlagte aktiviteter i 2022 indenfor de nuværende kreditfaciliteter, og selskabets ultimative kapitalejer har givet tilsagn om opretholdelse af kreditten og tilførsel af yderligere likviditet frem til den 31/12 2022. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.234.493	2.026.615
Pensioner	59.208	51.773
Andre omkostninger til social sikring	60.080	68.555
	<u>2.353.781</u>	<u>2.146.943</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	26.652	26.652
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.480	116.180
	<u>45.132</u>	<u>142.832</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	138.097	0
Andre finansielle omkostninger	2.152	-3.446
	<u>140.249</u>	<u>-3.446</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.790	0
Årets regulering af udskudt skat	110.093	-391.513
	<u>119.883</u>	<u>-391.513</u>

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	266.526	326.800
Kostpris 31. december 2021	266.526	326.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	106.611	291.154
Årets afskrivninger	26.652	18.480
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	133.263	309.634
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	133.263	17.166

7. Deposita

Kostpris 1. januar 2021	38.000	38.000
Kostpris 31. december 2021	38.000	38.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	38.000	38.000

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Netvision A/S, CVR-nr. 25204174 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.